Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ensino Médio Senai Joinville 15/12/2017
E do formando: Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Contas Vencidas

06/02/2017
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/12/2016

77,91

7,40

3,78

89,09

0,00

89,09

Observacdes:

26/01/2017 - Sem contato. Mandei whats. Karina

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/01/2017

77,91

7,40

2,31

87,62

0,00

87,62

Sub-total (Vencidas):

155,82

14,80

6,09

176,71

0,00

176,71

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/02/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/03/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/04/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/05/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/06/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/07/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

25/08/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini
Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017

Emitido por: Janaina Montagna

cJB

25/09/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31




Consoli Eventos 06/02/2017

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ensino Médio Senai Joinville 15/12/2017

E do formando: Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gerada via Contas a Receber iiIA BOLETOi EM 27/09/2016

Contas Recebidas

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini CJB| 25/10/2016 77,91 7,40 2,37 87,68 87,68 0,00

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini CJB| 25/11/2016 77,91 7,40 1,95 87,26 87,26 0,00

Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

Totais

Emitido por: Janaina Montagna



