Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ensino Médio Senai Joinville 15/12/2017

E do formando: Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	P	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini	CJB	25/12/2016	77,91	7,40	3,78	89,09	0,00	89,09
Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016								
Observações: 26/01/2017 - Sem contato. Mandei whats. Karina								
20/01/2017 Com Contato: Mander Whate. Nama								
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini	CJB	25/01/2017	77,91	7,40	2,31	87,62	0,00	87,62

Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini	CJB	25/01/2017	77,91	7,40	2,31	87,62	0,00	87,62
Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016								
	Sub-tota	al (Vencidas):	155,82	14,80	6,09	176,71	0,00	176,71

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	P	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016	CJB	25/02/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016	СЈВ	25/03/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016	CJB	25/04/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016	CJB	25/05/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016	CJB	25/06/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016	CJB	25/07/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016	CJB	25/08/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017	CJB	25/09/2017	77,91	7,40	0,00	85,31	0,00	85,31

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ensino Médio Senai Joinville 15/12/2017

E do formando: Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016 Sub-total (Aberto): 623,28 59,20 0,00 682,48 0,00 682,48

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini	CJB	25/10/2016	77,91	7,40	2,37	87,68	87,68	0,00
Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016								
Gustavo Luiz B. Agostini / Lusimar V. Agostini	CJB	25/11/2016	77,91	7,40	1,95	87,26	87,26	0,00
Gustavo Luiz B. Agostini - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016								
Su	b-tota	(Recebidas):	155,82	14,80	4,32	174,94	174,94	0,00

Totais

Total Geral:	934,92	88,80	10,41	1.034,13	174,94	859,19